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Skyltprogram Smygehuk 
Remiss till Avdelningschef Stadsmiljöavdelningen 
 
 
Bakgrund 
 
Visit Trelleborgs styrelse fattade vid sammanträdet den 2021-09-07 beslut om att uppdra åt 
VD att projektera etapp 3 för utvecklingen av besöksmålet Smygehuk till att infatta:  
- behovsanalys 
- informationsbehov 
- beskrivning av skyltprogram 
för återrapportering till Visit Trelleborgs styrelse.  
   
Remissärendet 
 
Smygehuks attraktivitet för både kommuninvånare och besökare har den senaste tiden 
stärkts genom förbättrad turistisk infrastruktur. Området har fått en arkitektonisk inramning 
och stenläggningen av hela hamnplanen har inneburit ytterligare steg mot ett mer lockande 
besöksmål.  
 
Tack vare nya besökarflöden på området finns nu ett behov av att med hjälp av skyltning 
binda samman besöksmålets olika områden från fyren i väst till Köpmansmagasinet i öst till 
en samlad helhet. I det bör även behovet av att förmedla platsens berättelse beaktas som 
särskilt önskvärt. Därtill finns efterfrågan på riktlinjer för kommersiell skyltning på både 
kommunens och Stiftelsen Smygehuks mark.  
 
Handläggning av uppdraget har avvaktat slutförandet av infrastrukturförbättringar så som 
stenläggning av hamnplan och nya lokala trafikföreskrifter under 2022 och kan nu 
återupptas. 
 
Parallellt har Trelleborgs kommun nyligen antagit ett skyltprogram som, trots att det tydligt 
riktar sig till de centrala delarna av kommunen, till stora delar är applicerbart även i 
Smygehuk. Dialog har förts med stadsarkitekten som pekar på att det, i och med den 
utformning som tack vare upprustningen redan präglar platsen, finns en tydlig och enhetlig 
riktning att bygga vidare på.   
 
Dialog har också förts med Stadsmiljöavdelningen då denna funktion anses mest lämplig att 
leda en projektering enligt Visit Trelleborgs styrelses önskemål. Här önskas det att särskild 
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vikt läggs vid dialog med näringsidkare och ideella intressenter på området för att fånga 
aktuell behovsbild och främja delaktighet i utvecklingen av besöksmålet.  
 
Visit Trelleborgs styrelse önskar med anledning av ovanstående att Stadsmiljöavdelningen 
tar över uppdraget enligt tidigare anfört beslut som sitt eget samt återrapporterar så att 
bolaget kan avsätta nödvändiga resurser för att stötta en framtida etablering av ett 
skyltprogram i Smygehuk.  
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